Российская Федерация

Администрация

Долотинского

сельского поселения

 Красносулинского района

 Ростовской области

Постановление
	18.04.2014
	       № 29
	х. Молаканский

	О формировании фонда

капитального ремонта

на счете регионального

оператора

В целях организации обеспечения, своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Долотинское сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ", руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что многоквартирные дома по перечню согласно приложению формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Долотинского сельского поселения

3. Специалисту I категории по благоустройству (Задорожной Е.П.)  направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Долотинского

сельского поселения                                                                           Е.Н.Кудинова

                                                                                         Приложение

к постановлению

Администрации

Долотинского

сельского поселения

от 18.04.2014 № 29
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Поселок Первомайский улица Ленина дом № 58

	2
	Поселок Первомайский улица Ленина дом № 56

	3
	Поселок Первомайский улица Ленина дом № 54

	4
	Поселок Первомайский улица Ленина дом № 48

	5
	Поселок Первомайский улица Ленина дом № 46

	6
	Поселок Первомайский улица Ленина дом № 44

	7
	Поселок Первомайский улица Ленина дом № 42

	8
	Поселок Первомайский улица Ленина дом № 43

	9
	Поселок Первомайский улица Ленина дом № 51

	10
	Поселок Первомайский улица Карла Маркса дом № 38

	11
	Поселок Первомайский улица Карла Маркса дом № 40

	12
	Поселок Первомайский улица Карла Маркса дом № 44

Глава Долотинского

сельского поселения                                                                      Е.Н.Кудинова

PAGE